[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6500/2014 - 24/09/2014 14:08

INDICAÇÃO Nº 3122/2014
Sugere ao Poder Executivo que notifique os proprietários dos imóveis localizado no Residencial Dona Margarida para que realize a limpeza e manutenção dos lotes.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique os proprietários dos imóveis localizado no Residencial Dona Margarida para que realize a limpeza e manutenção dos lotes.
Justificativa:

                      Moradores do bairro reclamam que estão aparecendo escorpiões por conta do mato alto e sujeira nos terrenos e construções abandonadas no bairro. Pedem que a Administração Municipal notifiquem os proprietários para que façam a limpeza em seus imóveis.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-